
53 f 2ZARZĄDZENIE NR PM - ............... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

. \

z dnia ........... ..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Wolności 66 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. D2. U. 2 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...5„,~.'Iñ...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RA ;P AWNY ir ~±'.„;cr.

*°°'” *.‹.'§§f§°"ß"f
1109?. WG/

J||,‹._.|-_,_.:`_' _ .=.',| .' .. .

_Ÿ ' 



d d Załącznik do Z rządzenia Prezydenta__MłastaW kaz nr 2GMƒ_.-5:?2Ê{`__ƒ2016 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w ro ze Š
' ' ' ' ' ' N Í1.Í5__|ł_. ..... ..;201e z ania2¬§_;__ZĹ_)_Í5Š__._2016 r.

Y
dd ' w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci dzialki. r PM-.ustnego przetargu nieograniaoriego wraz z o aniem V

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cüfla

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Przeznaczenie _Forma . _ _ .. 1 Udział wnieruchomosci i Wartosc _nierucho-powierzchnia Opis nierucho- ` przekazania y sposób jej gruntu (ZU . I
(m2) _ mości nierucho- , mosci_ _ zagospodaro- netto _ _WS olneFROSCI _

Wafllö p J

Wartość
udziału

iZł)
netto

I opłata
25% wart. °płata

udziału :ƒ°CZ"a opłatę z tytułu ,
1 ° wart' użytk_ wiecz.

1 W gëiçcie udziału (zł)
1 l

nieruchomosci
lokaiowej,

zawierająca I

gruntu (zł)
l i

9 10 l 11

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

wieczyste gruntu

122 3 4 5 6 7 8
Budynek III

k d::.::::::::?
wybudowany
w technoiogii 2 341,00 93,64
tradycyjnej _

usytuowany na ęfiāāiêtz ` tereny VAT 23 % VAT 23 %

ś "*°'“““°"'°ś°' ' i‹ i zab”d°_“"" _i 38014400 0,026 ` 9384,00gruntowej 1 uzyt owane mieszkaniowejuiamkowej 538,43 21,54
1929 , wyposażonej ścídziaudi wielorodzinnej_ _ CIĘ

W 5|ČÊ¦ ł

dzialka nr: Wüd-'küfl-. ` brutto brutto
` e'ek""9az' 2879,43 , 115,1890

księga wieczysta: l

1

Nieruchomość
gru ntowa

zabudowana:
powierzchnia ` netto nettol

Wolności 64-72

obręb:

Przyszowka

_ _ _ ' h 'Nieruchomosc pouäftfäwgla łokal na parterze,
i0l<ř1|0Wö¦ ` |oka|u_ ` składa się z 1 `

pokoju, kuchni,
womości 66 4120 łazienki z wc,

powierzchni 39,1 prawa _
mz Wraz Z własnościpomieszczeniem

2 przynależnym
(piwnica) 0 i

powienchni 2,1

73 300,00

lokal nr: przedpgkrjju 0 sprzedaż

m2. 1 il f _i f`
Z-_\ “Üg____201is _ do 2018 r

i
l

Iopłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - płatne ,
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78

ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nleruch.
(tj. Dz. U. 2 2015

r., poz. 1774 z
póżn. zm.)

GLIG/00070676/7 , l 1' Z
l i

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ............. ._ r
' ` ' ` ' ` D _ U. z 2015 r., poz. 1774 z pćżn. zmianamij przysługuje pierwszeństwo w34 t 1 kt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( z

_ 2016 r. Po bezskutecznym
Osobom, którym z art. us _ p _

' ` ' si 6 t odniow termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnianabyciu nieruchomosci przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza ę yg y
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

,..........¬ J.-|-_ - ,_'!,-.'~1-__ ř_'| ;-›'_1:.
Zu:-iiç .'..‹zf fi' ' -' " 'i /1. 1R

P wał Truszkulusm Í' " " ! El' M  ¿i'|0Ê¿?iiltKiu 8749 „¿,.,¿,Í __ ''z‹‹_i1r_ 1.0/ø,,×


